



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรคอนกรีต พร้อมไหล่ทางหินคลุก ซอยท่าไม้ ๒๑ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ สายบ้านผู้ใหญ่วานิช ผิวผ่อง

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรคอนกรีต ซอยท่าไม้ ๒๑ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ สายบ้านผู้ใหญ่วานิช ผิวผ่อง โดยการขยายความกว้างผิวทางกว้าง ๘๐.๐๐ เซนติเมตร ยาว ๒๗๖.๐๐ เมตร หนา ๑๕.๐๐ เซนติเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๒๐.๐๐ เซนติเมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยราคาากลางของทางราชการ และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรคอนกรีต ซอยท่าไม้ ๒๑ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ สายบ้านผู้ใหญ่วานิช ผิวผ่อง โดยการขยายความกว้างผิวทางกว้าง ๘๐.๐๐ เซนติเมตร ยาว ๒๗๖.๐๐ เมตร หนา ๑๕.๐๐ เซนติเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๒๐.๐๐ เซนติเมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรคอนกรีต ซอยท่าไม้ ๒๑ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้
สายบ้านผู้ใหญ่วานิช ผิวพอง โดยการขยายความกว้าง ผิวทางกว้าง ๘๐.๐๐ เซนติเมตร
ยาว ๒๗๖.๐๐ เมตร หน้า ๑๕ เซนติเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ ๒๐.๐๐ เซนติเมตร
หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบและรายละเอียดของเทศบาล พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร.....๑๔๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
จ้างเหมาโครงการขยายผิวจราจรคอนกรีต พร้อมไหล่ทางหินคลุก ซอยท่าไม้ ๒๑ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน.....๑๒๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
- ๖.๒.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- | | | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขยายผิวทางกว้าง 80 ซม. ยาว 276 ม. หนา 15 ซม. พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 20 ซม. หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง

ซอยท่าไม้ 21 หมู่ที่ 10 ต.ท่าไม้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๓๑ ก.ค. ๒๕๖๒

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/ หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวทางลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อดินคันทางเดิม (ขุด-ขน) หนาเฉลี่ย 20 ซม. พร้อมบดอัดแน่น (ระยะขนทั้งดินประมาณ 5 กม.)	ลบ.ม.	50.82	93.10	4,731.34	1.3624	126.84	6,445.98
	3.3 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	10.16	325.73	3,310.72	1.3624	443.77	4,510.52
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	20.33	515.60	10,481.11	1.3624	702.45	14,279.46
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	203.28	373.70	75,965.59	1.3624	509.13	103,495.51
	4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracion joint)	ม.						
	4.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.						
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	ม.						
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด Ø.....ม.	บ่อ						
	5.2 งานท่อกลม คสล. ขนาด Ø.....ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำ คสล.	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ.....	ชุด						

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขยายผิวทางกว้าง 80 ซม. ยาว 276 ม. หน้า 15 ซม. พร้อมไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 20 ซม. หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง

ซอยท่าไม้ 21 หมู่ที่ 10 ต.ท่าไม้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่

๓๑ ก.ค. ๒๕๖๒

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FACTOR F	ราคา/หน่วยxF (บาท)	ราคากลาง (บาท)
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจร							
	รวมราคาค่าต้นทุน							128,731.48
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								128,000.00

ตัวหนังสือ องหมื่นแปดพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยรีรสา พึ่งไทย)
รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

- เพื่อโปรดทราบและพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เห็นชอบให้ใช้ราคากลางตามที่เสนอ เพื่อดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๒๒ ส.ค. ๒๕๖๒